АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2023

     № 3
Об утверждении предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников Администрации Саровского сельского поселения на 2023 год

На основании пункта 22 решения Совета Саровского сельского поселения от 22 декабря 2022 года № 9 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Утвердить предельную штатную численность и лимит фонда оплаты труда работников Администрации Саровского сельского поселения на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Трифонову О.В.
Глава поселения

                    В.Н. Викторов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации

Саровского сельского поселения

от 31.01.2023 № 3
	Наименование
	Лимит штатной численности
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	Всего

	в том числе
	Всего
	в том числе

	Муниципальные

служащие
	Служащие
	Рабочие

	Областной бюджет
	   Местный

бюджет

	Администрация Саровского сельского поселения, всего
	11,2
	4
	3,7
	3,5
	6 808,1
	822,4
	5 985,7

	в том числе:

	за счет средств бюджета
	9,5
	4
	2
	3,5
	5 932,5
	0,0
	5 932,5

	за счет средств субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0,4

	0,4

	215,8
	215,8
	0,0

	за счет средств ИМБТ на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта
	1,3

	1,3

	659,80
	606,6
	53,2

	Итого

	11,2
	4
	3,7
	3,5
	6 808,1
	822,4
	5 985,7